

Aalborg Gulve ApS

Forbindelsesvejen 43
9400 Nørresundby

Årsrapport
2. marts 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

07/05/2017

Morten Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Aalborg Gulve ApS
Forbindelsesvejen 43
9400 Nørresundby

CVR-nr: 37530425

Regnskabsår: 02/03/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i gulvafslibning og dertil beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår udviser et overskud på t.DKK 106 og en egenkapital på t.DKK 156.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 2. mar 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		385.365
Personaleomkostninger		-196.018
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.770
Resultat af ordinær primær drift		147.577
Øvrige finansielle omkostninger		-7.013
Ordinært resultat før skat		140.564
Skat af årets resultat		-34.290
Årets resultat		106.274
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400
Overført resultat		2.874
I alt		106.274

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		319.025
Materielle aktiver i alt		319.025
Langfristede aktiver i alt		319.025
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.429
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200
Tilgodehavender i alt		64.629
Likvide beholdninger		149.488
Kortfristede aktiver i alt		214.117
Aktiver i alt		533.142

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		2.874
Forslag til udbytte		103.400
Egenkapital i alt		156.274
Udskudt skat		15.800
Langfristede forpligtelser i alt		15.800
Skyldig selskabsskat		18.490
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		342.578
Kortfristede forpligtelser i alt		361.068
Forpligtelser i alt		376.868
Passiver i alt		533.142